runt (57),nosjuxla jireedictorumpreesuliimdelihcra-

lionem sifaeodefficcenobiofeinovemiis; Aliosquoque

sumptusabeo veiejus miiiislrisexigi prbhifaerrius,siCut
a preenominato Guidone per niaiium B. LeOriisreiiiis-

si sunt. Porro larii libi quam successprifaus luis fa-

cultatem concedimus in causis graviorifausROnia-

aittem dislrictius ihterdiciiriris ut in mercalo...

(57) Lafaulle de 1110porle : ..« accipere consne-
veriirit cum bmiiifaui?suis surojitifans afa eodera coe-
nofaioremovemus. Hsec enim venerafailisfraier Ro-

dulfus, Ecclesise Remciisis antistes, in pioeseiula
nostra concessit, etulriusque parlis privilcgiiaucta-
rilate firmavi. Povvo lani........
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liam Ecclesiam appellare, ncc Remensifausepiscopis A
liceat vos a visilalione sedis apostolicse prohiberc.
Proelerea queecunque pvaedia,queecuiiquebona, B.

Remigii monasterium juste hodie possidet, quse-
ctinque etianv in fulurum concessione pontificum,
liberalitate principum, vel oblatione fidelium legiti-
me potevit adipisei, fivmavobis vestvisque succes-
soribus et illibata perriiarieant. Deeernimus itaque
ut nulli omnino lioffiinum liceat idem coenobium
temevepevturbare aut ejus possessiones auferre, vel
ablatas retiiiere, vel temerariis vexatiOnibus fati-

gave, sedoffiniainlegra conserventureorum pro quo-
rura sustentatioiie. et gufaematione coiicessa sunt,
usibus omriimodisprofulura. Si qua igitur eccie-
siaslica ssecutarisvepersona, hanc noslfse conslitu-
tionis paginam sciens, contra eam teffiere venire B

teniaverit, secundo tertiove commohita, si non sa-

tisfactione.corigvuaeraeridayevit.poteslatis hdnoris-

que sui dignitale careat, reamque se divino judicio
existere de pevpetrata ;i:iquitate cognoscaf, et a
sacratissimo corpore ac sanguirie Dei et Domini

Redemploris nostri Jesu Chfisti aliena fiat, atque
in extremo examine districtse ultioni suhjaceat.
Cunctis autem eidem monasterio jusla sei-vantibus
sit pax Domini nostri Jesu Ghristi, quatenus et hic
ffuclum honoeactionis percipiant, etapud districtum

judicem praemium seternseuacis inveniant. Amen,
amen.

.Ego Paschalis calholicse Ecclesise episcopus, si-

gnavi(58). „
Dala Antissiodori per manum Joannis, diacoa.

cardin. ac bifaliolhecarii, indict. xv, annoI107;
pontificatus autem domni Paschalis secundi papss
viil. '

CCXIX.

EcclesiasAnlissiodorensisbona, petente Humbaldo
episcopo,confirmai.

(AnnoH07.)
[Gesla episcop.Antissiod. ap. LABBEmv.Biblioih.

mss. 1.1, p. 458.]
PASCIULIS,cpiscopus, sevvus sefyorum Dei, vene-